*Communis Sanctorum hac est consideratio,
quam expresse ponit D. Augus sic inter se Pha-
riseos fuisse collocutus. Vir ille totus est i pra-
dicando misericordiam, & peccata remittendo,
& nobis obtrudit quid legem venerat abso-
litionis peccatorum stabilituros. Alibi dixi, quid
in se habet vaticinium de remissione concessa-
da peccatoribus etiam maximis esse impletum.
*Predicare capiūs indulgentiam, &c. Nobis au-
tem dixit, quid non venerit quemplam conden-
natus, sed omnes in gratiam recepturus. Statu-
erunt eam in medio. Ipsi ad latum fecerunt cum
texu exprelio & legis Moysæ dispositio, ne
velut eiusdem & emulatores & defensoris acerrimi.**